
COPIA 
 

COMUNE DI CASALGRASSO 
Provincia di Cuneo 

CAP 12030 Piazzale Cavalieri di Vittorio Veneto, 8 – Tel. 011/97.56.50 Fax. 011/97.51.50 
            Partita I.V.A.: 00468030044 – Cod. Fisc. 86001710044  

 e-mail: anagrafe.casalgrasso@ruparpiemonte.it 
pec: comune.casalgrasso.cn@legalmail.it 

 
 

DECRETO SINDACALE N. 10 DEL 01/10/2018 
 
 

OGGETTO:  Nomina del Responsabile del Servizio Personale           
 

IL SINDACO 
 
     Premesso che:  
 
- al 1° gennaio 2018 la Dott.ssa PEZZINI Roberta svolgeva presso il Comune di Casalgrasso , 
le sue funzioni di Segretario Comunale con la formula dello scavalco; 
- per tale motivo si era determinato di affidare la responsabilità del personale dipendente  al 
responsabile dell’area amministrativa – economico finanziaria e tributi con decreto n. 02 del 
02.1.2018; 
- alla data del 01.4.2018 la Dott.ssa PEZZINI Roberta è diventata titolare dell’Ufficio di 
Segreteria Generale del nostro Comune, stipulando apposita convenzione con i Comuni di 
Sant’Albano Stura e Lagnasco; 
 
Ritenuto quindi, per motivi di competenza e organizzativi, di dover affidare la responsabilità del 
Servizio Personale del Comune di Casalgrasso al Segretario Comunale Dott.ssa PEZZINI Roberta ; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
 
Visto lo Statuto Comunale 
 

DECRETA 
 
- di affidare, con decorrenza 01 ottobre 2018, fino a nuova disposizione,  la responsabilità del 
Servizio Personale del Comune di Casalgrasso, al Segretario Comunale Dott.ssa PEZZINI Roberta,  
con tutti i poteri ed i compiti espressamente riservati dalla Legge, dallo Statuto e dai Regolamenti; 
 
- di disporre le comunicazioni di rito del presente decreto e la relativa pubblicazione nell’albo 
pretorio dell’Ente; 
 
           

IL SINDACO 
F.to: Egidio VANZETTI 

 



 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Copia del presente Decreto viene pubblicata sul sito web istituzionale dell’Ente – Sezione Albo Pretorio on 

line in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi dal 01/10/2018 al 16/10/2018, ai sensi dell'art. 124, 

1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 e dall'art.32 della legge n.69/2009 e ss.mm.ii.. 

 

Casalgrasso, li 01/10/2018 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: PEZZINI Dott.ssa Roberta  

 
 
 

 


